
FAX：046-813-1147 

3pm さんじ  http://www.3pmsanji.com/ 

送信日     年    月    日 

ワークショップ・デモンストレーション依頼 事前確認書 

３ｐｍさんじ横田美宝子へのイベント出演（ワークショップ・デモンストレーション）依頼を承っております。ご希望の

方は、下記にご記入の上、FAX（046-813-1147）または電子メール（sanji3pm@mb.scn-net.ne. jp）添付に

てご連絡ください。（貴社ご指定の確認書がある場合は、そちらに記入してお送りいただいても結構です） 

ご依頼内容 （✔を付けてください） 

□おやつまみ遠足 （生産者さんの畑や工場に伺ってワークショップ等を実施） 

□フードセッション （会議室や工房に集い、生産者紹介＋デモンストレーションなど） 

□出張おやつまみ教室 （個人開催のサロン等で行うワークショップ＋トークなど） 

フリガナ 

本件のご担当者さま氏名 
 

会社名・団体名  

郵便番号・住所 〒 

電子メール  

電話番号  

ＦＡＸ番号  

主催者に関する情報 

※別途主催者がいらっしゃる場合、名称等 
 

開催予定（希望）日時 
      年    月    日（   曜日） 

      時    分  ～   時    分 

当日ご用意いただける（収穫できる） 

野菜・果物等 ※複数ＯＫ 
 

ワークショップ・デモンストレーション内容に

関するご希望と趣旨 

※食材の活用方法に関する要望など 

 

 

 

 

 

会場の名称・所在地 

名称：  

所在地：〒 

施設状況 

※「おやつまみ遠足」で畑でランチ等をする場合 

□テーブルあり      □小屋あり      □木陰あり    

□その他施設あり（                     ） 

イベントの参加人数／雨天時の実施有無 
□雨天決行（↓）          □雨天中止 

■晴天の場合 ： 約     人    ■雨天の場合 ： 約     人 

ＰＲ素材用顔写真・料理写真の要・不要 □顔写真要      □料理写真要      □不要 

ご予算をお知らせください                  円  ～               円 

見積書の要・不要 □要                 □不要 

請求書の宛名  

請求書の件名（但し書き）  

請求書の送付先  

著書販売の可否 （○を付けてください）   可         否 

案内物配布の可否 （○を付けてください）   可         否 

集客用フライヤー（印刷物）の有無* □有                 □無 

＊集客用フライヤー（印刷物）をご用意いただいた場合は、３ｐｍさんじのケータリングやイベント等で配布いたします 

※詳細は、電話・メール等で、事前にお打ち合わせさせていただいております。 

※懇親会・交流会などには、スケジュールが合えば出席させていただいております。 


